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Brak ocen dla tego dostawcy

KURS - wozki jezdniowe podnos$nikowe z
mechanicznym napedem podnoszenia z
wytaczeniem wdézkdéw z wysiegnikiem oraz
osobg obstugujaca podnoszong wraz z
tadunkiem z bezpieczng wymiang butli (
wozek widtowy czotowy 1IWJO)

Numer ustugi 2024/09/06/37313/2296253

© Wioctawek / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

®© 40h

59 19.10.2024 do 02.11.2024

Informacje podstawowe

900,00 PLN brutto
900,00 PLN netto
22,50 PLN brutto/h
22,50 PLN netto/h

Kategoria

Identyfikator projektu

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla os6b indywidualnych

Osoby zamierzajace uzyskaé uprawnienia do obstugi wézkow
jezdniowych podnosnikowych z mechanicznym napedem podnoszenia z
wytgczeniem wozkdw z wysiegnikiem oraz osobg obstugujaca
podnoszong wraz z tadunkiem z bezpieczng wymiang butli ( wozek
widtowy czotowy 1IWJO)

Osoby, ktoére ukonczyty 18 lat.

Osoby bez przeciwwskazan zdrowotnych do wykonywania pracy
operatora.

Szkolenie skierowane dla uczestnikéw biorgcych udziat w projekcie "
Kierunek - Rozwéj" organizowanego jest przez Wojewddzki Urzad Pracy w
Toruniu, ktéry skierowany do oséb dorostych mieszkajgcych, pracujacych
lub uczacych sie na obszarze wojewddztwa kujawsko-pomorskiego, ktére
chca z whasnej inicjatywy nabywa¢ kompetencje lub kwalifikacje
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18-10-2024

stacjonarna



Liczba godzin ustugi 40

art. 118 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo o$wiatowe

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o
(Dz. U. z 2020 r. poz. 900 z p6zn. zm.)

BUD.13 EKSPLOATACJA Maszyn i urzadzen do robét ziemnych i

Zakres uprawnien
drogowych.

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie uczestnikow do prawidtowego i z zachowaniem obowigzujgcych zasad bezpieczeristwa wykonywania
zawodu operatora wézkéw jezdniowych oraz do egzaminu kwalifikacyjnego przed komisjg powotang przez Urzad Dozoru
Technicznego. Po zakoriczeniu kursu kursant bedzie posiadat umiejetno$é bezpiecznej obstugi i eksploatacji wézkow
jezdniowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Odbycie kursu przygotowuje do zdania
egzaminu kwalifikacyjnego z wynikiem
pozytywnym i bezpiecznej pracy
wskazanym sprzetem.

Egzamin kwalifikacyjny prowadzony Obserwacja w warunkach rzeczywistych

przez Urzad Dozoru Technicznego -

czgS¢ teoretyczna i praktyczna. Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje
Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Tak, wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie. Dokument wydawany jest przez Urzad
Dozoru Technicznego (UDT)

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego
walidacje

nie



Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego nie

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Czesc¢ teoretyczna: 28 h (1 godz. dydaktyczna = 45 min. ) realizowana dla catej grupy.

. Wiadomosci o dozorze technicznym.

. 0gdlne wiadomosci o urzadzeniach transportu bliskiego.

. Typy stosowanych w6zkéw jezdniowych.

. Budowa wo6zkéw jezdniowych podnosnikowych.

. Czynnosci operatora przed rozpoczeciem pracy i po zakonczeniu pracy.
. Czynnosci operatora w czasie pracy wozkami.

. Wiadomosci z zakresu tadunkoznawstwa.

. Wiadomosci z zakresu BHP.

o N oo A WN =

Zajecia praktyczne: 12 h

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
i Prowadzacy L . , .
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Wiadomosci o Krzysztof
. 19-10-2024 08:00 09:35
dozorze Kutaczkowski

technicznym

Ogélne

wiadomosci o
Krzysztof

urzadzeniach X 19-10-2024 09:40 12:05
Kutaczkowski
transportu
bliskiego
Krzysztof
3 19-10-2024 12:05 12:20
przerwa Kutaczkowski
Typy
stosowanych Krzysztof
Lo . 19-10-2024 12:20 13:05
woézkow Kutaczkowski

jezdniowych

Liczba godzin

01:35

02:25

00:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Budowa
wozkow
jezdniowych
podnosnikowych

Budowa
woézkéw
jezdniowych
podnosnikowych

przerwa

Czynnosci

operatora przed
rozpoczeciem
pracy i po
zakonczeniu
pracy

Czynnosci

operatora w
czasie pracy
woézkami

Wiadomosci z
zakresu
tadunkoznawstw
a

Wiadomosci z
zakresu BHP

przerwa

Wiadomosci z
zakresu BHP

Wiadomosci z
zakresu BHP

przerwa

Zajecia

praktyczne

Prowadzacy

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Krzysztof
Kutaczkowski

Data realizacji
zajeé

19-10-2024

20-10-2024

20-10-2024

20-10-2024

20-10-2024

26-10-2024

26-10-2024

26-10-2024

26-10-2024

27-10-2024

27-10-2024

27-10-2024

Godzina
rozpoczecia

13:10

08:00

12:55

13:10

14:00

08:00

08:50

12:05

12:20

08:00

11:15

11:30

Godzina
zakonczenia

14:45

12:55

13:10

13:55

14:45

08:45

12:05

12:20

14:45

11:15

11:30

14:45

Liczba godzin

01:35

04:55

00:15

00:45

00:45

00:45

03:15

00:15

02:25

03:15

00:15

03:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé
Zajecia Krzysztof
praktyczne Kutaczkowski
T orzerwa Krzysztof
1 1
P Kutaczkowski
Zajecia Krzysztof
praktyczne Kutaczkowski
Cennik
Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

Data realizacji

zajeé

02-11-2024

02-11-2024

02-11-2024

Cena

900,00 PLN

900,00 PLN

22,50 PLN

22,50 PLN

350,00 PLN

350,00 PLN

350,00 PLN

350,00 PLN

O Krzysztof Kutaczkowski

‘ ' Wyktadowca - instruktor z doswiadczeniem w prowadzeniu tego rodzaju szkolen.

Wyksztatcenie: Wyzsze techniczne oraz studium pedagogiczne

Godzina
rozpoczecia

08:00

12:55

13:10

Godzina
zakonczenia

12:55

13:10

14:45

Posiada szereg uprawnien do obstugi maszyn roboczych, m.in.:

Liczba godzin

04:55

00:15

01:35



- koparko- tadowarki, wszystkie kl. 1, |

- koparki jednonaczyniowe, kl. |,

- tadowarki jednonaczyniowe, kl. 1, kl. 1lI,

- spycharki, k. 11I,

- wielozadaniowe nosniki osprzetow, bez klasy,

- zespoty maszyn do produkcji mieszanek betonowych, kl. II,

- rowniarki, kl. 1,

- rusztowania budowlano - montazowe, metalowe, montaz i demontaz,

- wozki jezdniowe podnosnikowe z mechanicznym napedem, podnoszenia z wytgczeniem wdzkow z
wysiegiem oraz wozkdéw z osobg obstugujacg podnoszong wraz z tadunkiem,

- wézki jezdniowe podnosnikowe z mechanicznym napedem podnoszenia z wysiegnikiem oraz z
osobg obstugujacy podnoszong wraz z tadunkiem,

- podesty ruchome przejezdne,

- zurawie przewozne i przenosne HDS.

Petni role wyktadowcy teoretycznego i instruktora praktycznego.
Staz pracy powyzej 10 lat.

222

o Jarostaw Olejnicki

‘ ' Instruktor z doswiadczeniem w prowadzeniu tego rodzaju szkolen.
Wyksztatcenie: srednie techniczne, kurs pedagogiczny
Posiada szereg uprawnien do obstugi maszyn roboczych, m.in.:
- koparko- tadowarki, wszystkie kl. 111, |
- koparki jednonaczyniowe, k. |,
- tadowarki jednonaczyniowe, kl.1, kl. 1lI,
- spycharki, kLI, k1.1
- walce drogowe, kl.II,
- kafary,
- rusztowania budowlano montazowe metalowe montaz i demontaz,
- pompy do mieszanki betonowej, wszystkie, kl.IlI,
- wozki jezdniowe podnosnikowe z mechanicznym napedem, podnoszenia z wytgczeniem wédzkow z
wysiegiem oraz wozkéw z osobg obstugujacg podnoszong wraz z tadunkiem,
- wézki jezdniowe podnosnikowe z mechanicznym napedem podnoszenia z wysiegnikiem oraz z
osobg obstugujacy podnoszong wraz z tadunkiem,
- podesty ruchome przejezdne,
- zurawie przewozne i przenosne HDS.

Petni role wyktadowcy teoretycznego i instruktora praktycznego.

Staz pracy powyzej 10 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

materiaty biurowe, skrypty autorstwa trenera,

Podrecznik: A. Sosifski, Wozki jezdniowe podnos$nikowe z wysiegnikiem oraz z osobg obstugujgca podnoszong wraz z tadunkiem, wyd.
Liwona 2015



Warunki uczestnictwa

1/ ukoniczone 18 lat,,
2/ brak przeciwskazan zdrowotnych do wykonywania pracy operatora

3/ Szkolenie skierowane dla uczestnikéw biorgcych udziat w projekcie " Kierunek - Rozwéj" organizowanego jest przez Wojewddzki Urzad
Pracy w Toruniu, ktory skierowany do oséb dorostych mieszkajgcych, pracujacych lub uczacych sie na obszarze wojewddztwa kujawsko-
pomorskiego, ktére chcg z wiasnej inicjatywy nabywac¢ kompetencje lub kwalifikacje

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek - Rozwdj.

EGZAMIN WYMAGANY przeprowadzony przez egzaminatora z Urzedu Dozoru Technicznego - termin ustalany przez UDT, organozator
szkolennia (0SZ we Wioctawku) nie ma wptywu na wyznaczenie terminu egzaminu.

Adres

ul. Inowroctawska 10
87-800 Wtoctawek

woj. kujawsko-pomorskie

Szkolenia bedg odbywac sie przy ul. Inowroctawskiej 10, 87 - 800 Wioctawek
Egzamin praktyczny odbywac sie bedzie przy ul. Inowroctawskiej 10, 87 - 800 Wioctawek
Egzamin teoretyczny odbywac¢ sie bedzie przy ul. Inowroctawskiej 10, 87- 800 Wtoctawek

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O

ﬁ E-mail mandrysiewicz@osz-wloclawek.ohp.pl
Telefon (+48) 572 730 752

Magdalena Andrysiewicz - Wszotek



